
第41回　Learn English during Summer vacation in宇多野　スケジュール

持ち物：宿泊に必要なもの（タオル類、歯ブラシ、パジャマも必要）、水筒、筆記用具、ゲームのアイディア

日付 予定時間 予定プログラム 活動場所 お手洗い 交通機関

9:30 ・新大阪組スタッフ集合

9:45 ・JR新大阪駅参加者集合　 電車

10:20 ・JR京都線新快速（草津行）5番ホームから出発　

10:44 ・JR京都駅到着

10:30 ・京都組スタッフ集合

10:40 ・JR京都駅参加者集合

11:18 ・京都市営バス26号（山越中町行）　ユースホステル前12:11到着 バス

12:20 ・宇多野ユースホステル到着

12:30 ・開校式

12:45-13:45 ・昼食（お弁当） お弁当持参

・自己紹介＆名札記入、アイスブレイクイングリッシュゲーム、お国紹介

・イングリッシュレッスン【テキスト：自己紹介】

17:00 ・チェックイン、荷物整理

18:00-19:00 ・夕食 夕食

19:00-20:00 ・イングリッシュレッスン【テキスト:昔の人の遊びについて】 集会室

20:00 ・入浴、就寝準備

7:00 ・起床

8:00-8:45 ・朝食 朝食

9:00-10:00 ・東映太秦映画村に行く バス

11:00-12:00 ・寺子屋面白体験大江戸暮らし編で江戸のことを学ぶ

12:00-13:00 ・昼食（村内のレストラン） 昼食

13:15-14:45 ・お楽しみ

14:45-15:30 ・集合写真を撮る

15:30-16:30 ・グループ行動でお土産購入

16:30-17:30 ・宇多野ユースホステルに戻る バス

18：00-19:00 ・夕食 夕食

19:00-20:00 ・イングリッシュレッスン＆イングリッシュゲーム フリースペース

20:00 ・入浴、就寝準備

7:00 ・起床

8:00-9：00 ・朝食 朝食

9:00-13:00 ・嵐山でインタビュー、閉校式 電車、バス

・宇多野ユースホステルに戻る 電車、バス

13:00-13:45 ・昼食 ユースホステル 昼食

13:45-14:00 ・荷物を車に運ぶ、

14:00 ・宇多野ユースホステル出発 バス

15:30 ・京都駅　到着

16:30 ・新大阪駅　到着 電車

8月2日

7月31日

集会室

14:00-17:00

8月1日
京都太秦映画村


